



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Matrikel 3312 ApS

Klingseyvej 15 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 10 67 58 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Carsten Eriksson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matrikel 3312 ApS Klingseyvej 15 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 10 67 58 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Eriksson
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Eriksson Technologies ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.646 kr. mod 989.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.477 kr. mod 435.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af sæntlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.191.646</b>	<b>989.027</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.521	-420.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>756.125</b>	<b>568.360</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.813	-9.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>749.312</b>	<b>558.717</b>
Skat af årets resultat	-164.835	-122.913
<b>Årets resultat</b>	<b>584.477</b>	<b>435.804</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-415.523	-64.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.477</b>	<b>435.804</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	18.329.999	17.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.329.999</u>	<u>17.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.329.999</u></b>	<b><u>17.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.449.681</u>	<u>1.262.827</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.449.681</u></b>	<b><u>1.262.827</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.779.680</u></b>	<b><u>19.062.827</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.555.000	1.555.000
Reserve for opskrivninger	8.934.392	8.651.295
Overført resultat	4.319.808	4.526.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.809.200</u></b>	<b><u>15.232.952</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.981.538	2.928.358
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.981.538</u></b>	<b><u>2.928.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	423.780	423.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.780</u>	<u>423.780</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.925	8.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.482	4.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	250.360	205.172
Anden gæld	284.395	260.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.162</u>	<u>477.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.942</u></b>	<b><u>901.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.779.680</u></b>	<b><u>19.062.827</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.555.000	9.281.645	3.642.560	500.000	14.979.205
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-259.380	0	0	-259.380
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-688.913	0	0	-688.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-64.196	500.000	435.804
Årets opskrivning	0	317.943	0	0	317.943
Regulering af tidligere års bundende opskrivninger	0	0	688.913	0	688.913
Regulering 7	0	0	259.380	0	259.380
Egenkapital 1. januar 2022	1.555.000	8.651.295	4.526.657	500.000	15.232.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-415.523	1.000.000	584.477
Årets opskrivning	0	491.771	0	0	491.771
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-267.532	267.532	0	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	58.858	-58.858	0	0
	<b>1.555.000</b>	<b>8.934.392</b>	<b>4.319.808</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.809.200</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.064.385	8.064.386
Tilgang i årets løb	335.046	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.399.431</b>	<b>8.064.386</b>
Opskrivninger primo	13.376.600	12.968.979
Årets opskrivning	630.474	407.621
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>14.007.074</b>	<b>13.376.600</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.640.986	-3.220.318
Årets afskrivninger	-435.520	-420.668
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.076.506</b>	<b>-3.640.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.329.999</b>	<b>17.800.000</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriksson Technologies ApS, CVR-nr. 25870468, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.